
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

03,/Л / ЛОЛЛ)  К и їв  №

Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону 
№ UA-PS-2020-10-26-000040-2 з 
продажу об’єкта малої приватизації -  
об’єкта незавершеного будівництва -  
готелю на 274 місця, що перебуває на 
балансі ДСП «Чорнобильська АЕС»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 
2018 року № 432 (із змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону 
.У® UA-PS-2020-10-26-000040-2 з продажу об’єкта малої приватизації -  
об’єкта незавершеного будівництва -  готелю на 274 місця, що перебуває на 
балансі ДСП «Чорнобильська АЕС» (Київська обл., м. Славутич, 
Привокзальна площа), який відбувся 23 листопада 2020 року, що додається

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Голови Фонду
<?



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Фонду державного майна

України

від « Ä? » /с{_____ 2020 року № /  ьу"5

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ  
№ UA-PS-2020-10-26-000040-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в 
ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкта приватизації):
ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку:
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»
Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
закриту цінову пропозицію (зроблено ставку) після цінової пропозиції (закритої цінової пропозиції) 
переможця електронного аукціону: ТОВ «Електронні торги України»

Організатор аукціону: ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 23.11.2020 09:46:16 
Дата та час завершення електронного аукціону: 23.11.202016:47:26

Найменування лоту: об'єкт незавершеного будівництва -  готель на 274 місця, розташований за 
адресою: Київська обл., м. Славутич, Привокзальна площа.

Стартова ціна лоту: 2 722 166,96 грн., на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно 
Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 529 323,00 грн. Сума ПДВ: 105 864,60 грн.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 635 187,60 грн.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 272 216,70 грн.

Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн.

Учасник, що зробив ставку: Кононов Владислав Віталійович, 3102503232 

Розмір ставки: 408 325,04 грн., 23.11.2020 15:31:02

Закриті цінові пропозиції учасників:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"СЄВЄР МАРКЕТ", 41397442 502 101,00 грн. 23.11.2020 16:32:46
ТОВ "ОБЛМЕД", 24835086 500 001,00 грн. 23.11.2020 16:41:07

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 529 323,00 грн., 23.11.2020 16:45:02

Переможець електронного аукціону: Кононов Владислав Віталійович, 3102503232

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про результати 
електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-продажу, чи складено акт 
відповідно до п. 96 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої 
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432: -

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі 
відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)



Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, для сплати 
переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
Отримувач: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн», код ЄДРПОУ: 39008321,
п/р UA443052990000026007006219493 в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО: 305299

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 19055.63 грн. (дев'ятнадцять тисяч 
п'ятдесят п'ять гривень 63 копійки), в т.ч. ПДВ.
Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержувач: Фонд державного майна України. Код за ЄДРПОУ: 00032945 
Рахунок: UA138201720355559003009005357
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ. МФО 820172.

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1: 944.60 грн. (дев'ятсот сорок чотири гривні 
60 копійок).
Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: Фонд державного майна України. Код за ЄДРПОУ: 00032945 
Рахунок: UA338201720355269003001005357
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ. МФО 820172.

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2: 272 216.70 грн. (двісті сімдесят дві тисячі 
двісті шістнадцять гривень 70 копійок).
Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об'єкт 
(Рахунок 3): Одержувач: Фонд державного майна України. Код за ЄДРПОУ: 00032945 
Рахунок: UA138201720355559003009005357
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ. МФО 820172.

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на Рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 362 970.90 грн. (триста 
шістдесят дві тисячі дев'ятсот сімдесят гривень 90 копійок), в т.ч. ДПВ.

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 23.11.202016:47:26 
Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) 
трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах 
цього строку направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону 
подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, винагороду оператору (плату за 
участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації 
договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі.
- сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня 
підписання договору купівлі-продажу.
Переможець електронного аукціону: КононовВл^дислав Віталійович

В.В. КОНОНОВ
(ПІБ) (дата підпису)

і
Оператор електронного майданчика, через який переможцем електронного аукціону подано цінову 
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Директор
(посаду)
*3азнач%ютьсяг тільки для релігійні

В.В. Кольга 
(ПІБ)

або інші переконання
(дата підпису) 

відмовилися від прийняття
реєстраційного номера облікової карткігплатника податків та мають відмітку в паспорті.


